
 

 
 

Zarządzenie nr 41/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 30 maja 2025 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia dokumentacji systemu teleinformatycznego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa oraz udzielenia akredytacji bezpieczeństwa 

teleinformatycznego dla tego systemu. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), art. 48 ust. 9 i art. 52 ustawy z dnia 5 

sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych  (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 632), § 36 ust. 

1 i 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa,  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam dokumentację systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w postaci: 

▪ Procedury bezpiecznej eksploatacji Autonomicznego Stanowiska Komputerowego 

(ASK) 

▪ Szczególnych wymagań bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 

2. Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla wskazanego w § 1 ust. 1 

systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli 

"zastrzeżone" w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa. 

§ 2  

Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych.  

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                          

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


